



Diarienummer:
Datum: 2016-09-22
Enhetschef Kultur Lisa Haeger
E-post: lisa.haeger@ale.se

Kultur-och fritidsnämnden

Riktlinjer kulturbidrag

Sektorn utbildning, kultur och fritid fick i uppdrag under 2014 att se över bidragsmöjligheter och riktlinjer för bidrag inom kulturområdet. Sektorn föreslog att följande möjligheter till stöd inrättas i Ale kommun. Riktlinjerna är tydliga i skrift.

Riktlinjerna omfattar bidrag till kulturarvsföreningar, bidrag till kulturföreningar, kulturstipendium, bidrag till studieförbund, projektstöd och arrangemangsstöd, anläggningsbidrag samt investeringsbidrag. Bidragssystemet har tidigare byggt på att man fördelar bidrag och upprättar avtal, i de nya riktlinjerna kommer föreningarna ansöka om stöd. Stödet kommer vara på årsbasis. I de nya riktlinjerna kommer det finnas allmänna bidragsvillkor som är speglade mot Ale fritid och anläggningsregler och som säkerställer demokratiska principer och föreningslivets förutsättningar i stort.

I samband med kommunfullmäktiges uppdrag till kultur- och fritidsnämnden 2015 att se över det totala stödet till föreningslivet återremitterades förslaget till nya riktlinjer för kulturbidrag. Under utredningstiden gäller fortsatt de av kommunfullmäktige fastställda riktlinjer för stödet till barn- och ungdomsföreningar. Dock saknas riktlinjer för att kunna ge kulturföreningarna samma möjlighet till verksamhetsutveckling. Sektorn föreslår därför att kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anta de nya riktlinjerna för kulturföreningar. Dessa bidrag är synkade med de övriga föreningsbidragen och när den översyn av föreningsbidrag som pågår är färdig så kan dessa regler förändras gemensamt.

Förvaltningens beslutsförslag till kultur-och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anta upprättade riktlinjer Kulturbidrag i Ale kommun daterat 20160914.

Eva Lejdbrandt
Sektorchef

Lisa Haeger
Enhetschef Kultur

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, 2016-09-14
- Riktlinjer Kulturbidrag i Ale kommun 2016-09-14

Ärendet expedieras efter beslut till:

För vidare hantering
Kommunstyrelsen